
UCHWAŁA NR VII/38/2007 

RADY GMINY W CZERNIKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 

w sprawie: udzielenia poręczenia kredytu bankowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806) 

Rady Gminy w Czernikowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się udzielić poręczenia długoterminowego kredytu bankowego dla Pani 
Danuty Kwiatkowskiej zam. Złotoria, ul. Lipowa 13, 87-162 Lubicz , PESEL: 61032213286 
na przygotowanie targowiska w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco poręczony przez Gminę 
Czernikowo. 

§ 2. 

Poręczenia udziela się na okres od roku 2007 do 2011. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Czernikowo do podjęcia czynności mających na celu wykonanie 
uchwały Rady Gminy. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


